palatii, Giselbertus etiain conies
,

pluresque alii dum in munte

Brixianae civitatis .... convenlicula ob Berengaiü dejeclionem

habeient: logavit Berengarius Hungaros (Dursac et ßugat) , ut

si se amarent, super inimicos suos irruerent. Hi verö, ut erant

necis avidi, . . . a Berengario mox praeduce accepto, per ignolas

vias a tergo hos usque adveniunt, tantaque illos celeritate con-

füdiunt, ut nee induendi sumendive arma spatium haberent, Captis

igitur caesisque multis Odelricus, palatii comes, qui se viriliter

defenderat, occiditur , Adelbertus autem marchio et Gisilbertus

vivi capiuntur. (Liutprand.)

6. 463. (dd. 18.) In n. s. et ind. Trin. Rodulfus div. fav.

dem. Rex .... Dominum Lambertum sanctae Mediol. Eccl. Ar-

chiepiscopum, Guidonem quoque Placentinum, et ßenedictum

Terdonensem ven. Episcopos et Giberlum ill. comitem dilectos

consiliarios nostros nostram adiisse mansueludinem vice Adelberti

rev. sanctae Pergam. Eccl. Episcopi .... Manno Cancell. subscr

Gilbertus Archicanc. subscr. Data 3 Non. Deo. a. Inc. D. 922

domni vero Rodulfi piissimi Regis in Italia I, in ßurgundia II

ind. II (flatt XI). Actum Papiae in Dei n. fei. (Ughello IV, p
131.) I5a3 3at;r i^ freiließ jüjeifelfjaft.

'3. 464. (dd. 19.) Rodulphus div. ord. prov. rex . . .

Adelardus ep. eccl. Aniciensis seu Vallavensis expet. ut ecclesiam

. . . . dignaremur .... Datum VI idus April, ind. X (XU?)

anno primo rcgnanle Rodulplio rege glor. a. 923. Actum Cabilone

civilale etc. (H. de Languedoc.) 8 5i^ril 922 ftrtjcrlid?.

O. 464. (dd. 21.) In n. s. et ind. Trin. Ilcnricus div. fav.

dementia Rex. Convenit nostrae regali Celsitudini ... rogatu

conjugis nostrae Doinnae Reginae Machlildis , una cum prole et
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aequivoco nostro, nee noii Ep. Adalwardi, qui legatus fuit ad nos

missus ab abbate ven. Folcmaro fratribusque Christo in nova

Corbeja militanlibus . . . freie -Hbtiiat)! u. a. Simon Notarius ad

vicem Herigeri Archic. rec. el sss. Data X. Cal. Martii a. Inc.

D, 922. Ind. X. a. autem Henrici III. actum in villa, quae dici-

tur Quitilingaburg in D. n. fei. amen. (Schaten.)

@. 465. (ee. 4.1 922 Karolus regnum Lothariense ob per-

seculionem Gisleberti et Ottonis rapinis, sacrilegiis atque incendiis,

etiam in tempore quadiagesimae, j>icut et Iota hieme vastat. Ri-

charius, qui Romam profectus fuerat propter episcopium Tun-

grense, reversus est, ordinatus a Joanne papa episcopus, Hilduino

ab ipso papa excommunicato .... Drogo ep. de Tullo moritur;

cui succedit Gauzlinus .... Karolo denique Laudunum regresso,

Hugo filius Rotberti post pascha supra Vidulam (la Vele, quae

Axonam influit), ubi apud villam Finimas (Fimes) Herivei archi-

episcopi fideles cum quibusdam Franciae comitibus obvios habuit,

bann mitfammcn super Axonam in pagum Laudunensem; >§ugo

fi?ric^t an ber ^aai bcn ©iSickrt; bann jurücf. Karolus cum non-

nullis qui ad se venerant Lothariensibus, villas Remensis ecciesiae

depraedari necnon incendere coepit. Altmontem quoque castrum

bellando, non sine suorum clade, cepit atque diripuit. Rotbertus

igitur super Maternam fluviura Rodulfo filio Richard! (Justiliarii),

genero suo, procedit obviam : quem sequens Karolus cum Lotha-

riensibus, Matronam transiit, et castrum Sparnaci (Epernay) di-

reptum est ab Haganonis complicibus etc. (Flodoard. ap. Fertz

V. 370.)

©. 467. (ee. 8.) Karolus div. propit. dem. rex Franco-

rum .... Ulvigo s. Gerunden«;is ecci. ep. deprecans nobis, ut

cuidam fideli nostro Aigoni, s. Narbon. ac Redensis eccI. archi-

praesuli, scripturas ecciesiae suae renovando confirmaremus . . .

abbatiam s. Laurentii .... Addimus quoque ex nosira regali

liberalitate, in coniilatu Redensi abbatiam Cubarias . . . . Si vero

istas vel alias vilias ejus ecciesiae (9^avbonnc) homines Hoslolenses

vel Hispani fuerint, quidquid jns fisci inde exigere debet totum

ad opus s. matris eccl. Narbon. jure perpctuo concedimus obti-

nendum . . . Hagano notarius ad vicem Rotgeri archiep. summi-

que cancellarii rec. Data VII idus Junii , ind. X. a. XXX. reg-

nante domno Karolo, redintegrante XXV. jargiore vero hereditate

[II 3tv. II 5(t)id)ii. 2. ^vim. 175

indenipta XI. Actum in Selico contra Torn etc. (H. de Langued.)

Hist. de r tglise Gallic. ad a. 921 : Agius oblint deux Abbayes

avec les terres et les vignes que possedoient les Juifs (!) dans le

Comt^ de Narbonne; 1' Acte est dat^ du 7 de Juin, Ind. X, c'est

ä-dire, de l'an 922.

@. 468. (ee. 11.) Franci Rotbertum seniorem eligunt ipsi-

que sese committunt. Rolbertus itaque rex Remis apud s. Remi-

gium ab episcopis et primatibus legni constituitur. Heriveus

Remorum archiepiscopus obiit tertia die post consecralionem Rot-

berti regis, scilicet 6 Nonas Julii (2 3uli), quarto die antequam

vicesiinum secundum sui episcopatus expleret annuni. (Flodoard.

a. 922.) —
@. 468. (ee. 12.) 3. 922. Rolhbertus princeps inunctus ad

regem VI (II?) kal. Jul. contra Karolum a Gualterio archiep. Se-

nonum, et nondum anno explelo XII kal. Jul. peremptus est in